
ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA • 
MINISTERSTVA J ■ I 
VNITRA ČR <MB V 0 IMIIIIlillllllll1

000149-000/2022-00

Smlouva o marketingové spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MLIDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako Objednatel nebo „ZP MV ČR“),

a

Petr Čech Sport, a. s.,
se sídlem Hvězdová 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 140 00,
IČO: 02862336,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 21707, 
zastoupená Davidem Trávníčkem, členem správní rady, 
bankovní spojení: 

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník“) 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Aktivace a prezentace ZP MV ČR na 
sportovních akcích zaměřených na klasické lyžování v roce 2023“

tuto

Smlouvu o marketingové spolupráci
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je komplexní zajištění prezentace a propagace Objednatele 
(dále také jen „plněni ) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Aktivace a prezentace 
ZP MV ČR na sportovních akcích zaměřených na klasické lyžování v roce 2023“. Plnění 
bude probíhat na eventu s názvem Stopa pro život (podle Přílohy č. 1 této Smlouvy), dále 
také jen „evenť. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit prezentaci a propagaci 
dle popisu realizace zakázky, který tvoří Příloha č. 1 této Smlouvy. Přehled lokalit a termínů 
jednotlivých propagačních akcí eventu tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Položkový rozpočet 
plnění je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 18



2. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou cenu 
za jeho provedení dle ČI. II. Smlouvy a Přílohy č. 3 Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za event je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 1 000 000 Kč plus 
zákonem stanovená DPH.

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s dohodnutým plněním 
včetně závěrečného vyhodnocení.

2. Cenou za plnění pro účely vyúčtování smluvní pokuty podle ČI. V této Smlouvy se rozumí 
cena podle odst. 1 tohoto článku včetně DPH.

3. Zálohy Objednatel neposkytuje.

4. Úhrada za poskytnuté plněni eventu bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem nejdříve podle skutečně poskytnutého plnění eventu dle ČI. I. odst. 1 této 
Smlouvy v rozsahu Přílohy č. 3 této Smlouvy se lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího 
doručení Objednateli. Součástí vyúčtování smluvního plnění bude předávací protokol a 
závěrečné vyhodnocení celého eventu včetně fotodokumentace, vyhodnocení jednotlivých 
závodů vč. naplnění podmínek dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Úhrada faktury bude 
provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. Za úhradu 
dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtování Objednateli.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Do předmětu zprávy je třeba uvést text 
„Fakturace_R“.

7. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by 
splnění těchto povinností bránily.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

9. Na faktuře bude uvedeno označení Smlouvy 000149-000/2022-00 pod kterým je Smlouva 
evidována u Objednatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze'oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z18



Článek III.
Rozsah spolupráce

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované v 
Příloze č. 1 této Smlouvy jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v 
souladu s předmětem Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat event podle Přílohy č. 1 této Smlouvy od 1. 1.2023, za 
předpokladu, že Smlouva bude do této doby uveřejněna v registru smluv dle ČI. VII odst. 2 
Smlouvy, v případě pozdějšího data uveřejnění - ode dne uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv, do 31. 3. 2023. Konkrétní seznam termínů a lokalit, ve kterých budou akce pořádány, 
tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovateli nezbytné podklady a materiálové vybavení, (např. stany, apod.), které jsou 
nezbytné k zajištění dohodnutých akcí a zároveň nejsou součástí zajištění ze strany 
Poskytovatele, a to nejpozději do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Poskytovatel 
se zavazuje nejpozději do 15 dnů po skončení poslední akce dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, 
zapůjčené materiálové vybavení v neporušeném stavu vrátit.

4. Poskytovatel se zavazuje veškeré vybavení, které mu bylo zapůjčeno, vrátit na adresu 
sídla Objednatele. Poskytovatel vrátí zapůjčené vybavení čisté a nepoškozené. 
Poskytovatel připraví pro každé předání předávací protokol.

5. Poskytovatel přebírá za zapůjčené vybavení veškerou odpovědnost. Poskytovatel 
odpovídá za škody, které na vybavení vzniknou za dobu jejich zapůjčení.

6. Poskytovatel je povinen udržovat veškeré vybavení, které mu bylo zapůjčeno v čistotě a v 
případě, že došlo k jeho znečištění je povinen znečištěné vybavení bez zbytečného 
prodlení vyčistit.

7. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu Smlouvy, přičemž obě Smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu Smlouvy 
způsobem stanoveným v této Smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

8. Poskytovatel je povinen průběžně seznamovat Objednatele s průběhem zajišťování 
plnění. Adresa pro komunikaci je totožná se sídlem Objednatele.

9. Hlavní koordinátoři Smluvních stran, kteří jsou oprávněni koordinovat vzájemnou 
spolupráci a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

10. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit 
a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, zachovávat 
přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužít 

______ je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy. Pokud je sdělení těchto 
Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z18



informací třetí straně nezbytné pro plnění této Smlouvy, pak je možné informace 
poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za předpokladu, že třetí strana 
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly jako důvěrné sděleny. 
Porušení povinnosti je pro účely této Smlouvy považováno za jednání způsobilé přivodit 
Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého obchodního jména).

11. Objednatel nezajišťuje pojištění plnění plynoucího z této Smlouvy. Cena za poskytnutí 
plnění neobsahuje pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván při 
plnění této Smlouvy. Veškeré náklady na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu 
bude zajištěno výhradně Poskytovatelem. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel byl po 
dobu realizace Plnění pojištěn na částku 1 500 000 Kč. Pojištění musí zahrnovat zejména 
takové situace, u kterých by mohlo dojít k újmě na zdraví či majetku účastníků akce dle 
ČI. I. odst. 1 této Smlouvy z důvodů pochybení Poskytovatele. Poskytovatel si dané 
pojištění zajistí na své náklady. Kopie pojištění bude doložena před uzavřením Smlouvy a 
Poskytoval je povinen na vyžádání Objednatele v průběhu plnění Smlouvy platnost 
pojištění prokázat.

12. ZP MV ČR si vyhrazuje právo na změnu místa konání jednotlivých akcí a na nezrealizování 
plného počtu plánovaných akcí. Jestliže se plný počet akcí neuskuteční a/nebo bude 
rozsah poskytnutých plnění omezen, bude dohodnutá cena za jednotlivé akce poměrně 
snížena dle položkového rozpočtu.

13. V případě, kdy nedojde k realizaci propagace Objednatele Poskytovatelem v plném 
rozsahu (zejména ve smyslu ČI. I. a Příloh této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s ohledem na 
nepříznivou epidemiologickou, která bude vyplývat např. z mimořádných opatření nebo 
doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky, z interních opatření Objednatele o 
neuskutečnění akce z důvodu nepříznivé epidemické situace, příp. z důvodu jiné 
neodvratitelné události (tj. zejména živelná nebo jiná událost, které nemohlo být tím, kdo 
činnost provozuje, zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení takového 
úsilí, jež by bylo možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné smrště, zemětřesení, požáry, 
přerušení dopravního spojení, válečné konflikty, teroristické akce nebo riziko či hrozba 
uvedených událostí), nebude možné všechna dohodnutá plnění podle této Smlouvy 
uskutečnit, je Poskytovatel povinen poměrně snížit smluvní odměnu podle ČI. II této 
Smlouvy v rozsahu neuskutečněného plnění podle položkového rozpočtu plnění 
uvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy.

14. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") se Poskytovatel zavazuje, že po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistí dodržování pracovněprávních 
předpisů a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, 
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek 
BOZP atd., a to pro všechny osoby, které se budou na předmětu plnění této Smlouvy 
podílet. Objednatel současně vyžaduje po Poskytovateli řádné a včasné plnění finančních 
závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce, pokud se budou podílet na plnění 
této Smlouvy. Objednatel bude dále vyžadovat, aby Poskytovatel při likvidaci odpadu dbal 
na jeho ekologickou likvidaci a třídění.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z 18



Článek IV.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovateli 
Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle 
Objednatele utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Poskytovatel nesmí důvěrné 
informace Objednatele použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, 
nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah 
Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě 
a přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

a. má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b. se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak 

než porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo
c. Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný 

souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Jestliže Poskytovatel nesplní termín plnění jednotlivé akce dohodnutý dle Přílohy č. 2 této 
Smlouvy a akci neuskuteční (vyjma náhradního termínu akce dohodnutého 
s Objednatelem, nebo z důvodu vyšší moci, úředního zákazu, přijatých celostátních 
vládních a resortní opatření omezujících možnost konání akcí či státního smutku), je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každý jednotlivý případ porušení 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč, a to i opakovaně.

2. V případě porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci jedné akce v rozsahu 
plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 % z ceny jednotlivé akce, na které k porušení došlo, a 
to za každé nesplnění jednotlivého závazku v rámci příslušné akce, a to i opakovaně.

3. Jestliže Poskytovatel nesplní požadavek minimálního garantovaného počtu závodníků 
uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy u jednotlivé akce dohodnuté dle Přílohy č. 2 této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli po ukončení celého plnění 
jedné akce smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny eventu dle ČI. II. odst. 1 této 
Smlouvy. Objednatel toleruje odchylku garantované návštěvnosti od skutečné 
návštěvnosti v rozsahu do 5 % včetně. V případě, kdy požadovanou minimální účast 
závodníků nebude možné dodržet z důvodu opatření přijatých zejména vládou a orgány 
ochrany veřejného zdraví (zejména ministerstvo zdravotnictví a krajské hygienické stanice) 
z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s přetrvávající existencí výskytu koronaviru nebo 
jiné pandemie na území České republiky, která sníží povolené limity maximální 
návštěvnosti, bude po Poskytovateli požadováno dodržení maximální povolené 
návštěvnosti stanovené orgány uvedenými výše.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

5z 18

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 3 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 
Kč za každý, i započatý, den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 4 této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 
Kč.

6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele, že se akce uvedené v Příloze č. 1 této 
Smlouvy vedle Objednatele se nesmí zúčastnit žádná jiná zdravotní pojišťovna, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

7. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 10 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

8. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle ustanovení ČI. III. odst. 11 této 
|Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

9. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. IV. této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

10. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení ČI. III. odst. 14 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

11. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z vyúčtované částky, a to za každý i započatý den prodlení.

12. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčeno právo na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody 
nezapočítává.

13. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje právo 
na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv 
splatné pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

14. Pokud je Poskytovatel v prodlení splacením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

15. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do dne 31. 3. 2023.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 6z 18

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3, 4 nebo 5 tohoto článku, nebo 
písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po 
měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Opětovné nezajištění konání akce Poskytovatelem dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Za 
opětovné se považuje nedodržení dvou akcí z Přílohy č. 2 této Smlouvy.

b. Nesplnění 20 % plnění dané akce Poskytovatelem u nejméně dvou akcí.
c. Porušení ustanovení ČI. III odst. 10 této Smlouvy.
d. Porušení povinností Poskytovatele uvedených v ČI. IV. této Smlouvy.
e. Porušení povinnosti Poskytovatele, že se eventu nesmí vedle Objednatele zúčastnit 

žádná jiná zdravotní pojišťovna.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

b. Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že

c. rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce

d. budou přijata celostátní vládní či resortní opatření omezující možnost konání akcí nebo 
interní opatření Objednatele podle ČI. III. odst. 13 této Smlouvy

e. v případě, kdy Prodávající porušil závazek dodržování pracovněprávních předpisů vůči 
osobám, které se podílí na předmětu této Smlouvy dle podmínek uvedených v ČI. III 
odst. 14 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání 
přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního jednání.

5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, kdy z důvodu 
nepříznivé epidemiologické situace nebo z důvodu jiné neodvratitelné události budou 
jednotlivé akce v termínech uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy zrušeny.

6. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. Odstoupení 
je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně předáno 
oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

7. Odstoupením od smlouvy se závazek ze Smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. 
§ 2005 Občanského zákoníku. Tím není dotčeno ujednání ČI. V. odst. 14 této Smlouvy.

8. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211 infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 18



9. V případě odstoupení od Smlouvy podle odst. 5 tohoto článku se v případě nároku na 
náhradu škody postupuje podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

10. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII.
Uveřejňovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně 
jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně uveřejnil, 
a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek Vlil. 
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
1.1. 2023, za předpokladu, že Smlouva bude do této doby uveřejněna v Registru smluv, 
pokud se tak nestane, nabývá Smlouva účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle 
ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření Smlouvy se považuje podpis Smlouvy 
poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle ČI. VIL odst. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001 8z 18

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



4. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto 
však nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Popis realizace eventu

Příloha č. 2 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých akcí

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet plnění

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9 z 18 



V < i ■ c(dne J ■ - / •

Objednatel:

Poskytovatel:

Zdravotní pojišťovna^ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel ( A

Petr Čech Sport, a. s.
David Trávníček 
člen správní rady

Petr Čech Sport, a.s.
Hvězdová 1716/2b, 140 78 P' aha 4 
IČ: 02862336 • DIČ: CZO2862336 
Spisová značka: B 21707 vedena u MS v ‘

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 18



Příloha č. 1 - Popis realizace eventu „Stopa pro život“

I. Forma a technická specifikace prezentace a propagace Objednatele v eventu 
zaměřeném na běh na lyžích

Terminologie:

Event je složen z jednotlivých akcí. Jedna akce může být jednodenní, nebo vícedenní. Na 
jedné akci bude jeden, nebo více závodů.
Závodník je osoba, která se aktivně účastní závodů.
Návštěvník je osoba, která se účastní akce jako takové.

Pokud je akce vícedenní platí to, že plnění zmíněné v této Příloze platí každý den dané akce 
a plnění je každý den stejné.

Technická specifikace samotného eventu:

o Závody musí být zaměřeny na běh na lyžích (klasickým, anebo volným stylem).
o Event musí být uzpůsoben tak, aby umožňoval závodění mužů, žen i dětí buď společně 

na jedné akci nebo v rámci několika různých závodů zaměřených na dospělé (obě 
pohlaví) nebo děti.

o Každá akce musí mít své zázemí a prostor pro prezentaci Objednatele, a to vždy tak, 
aby kumulovalo veškeré závodníky i návštěvníky akce.

o Minimální počet akcí v požadovaném termínu konání: 4.
o Termíny konání eventu: od 1.1.2023 nebo od uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

do 31. 3. 2023.
o Doporučený minimální počet závodníků všech kategorií na závod je 500.
o Minimální počet závodníků všech kategorií za celý event je 2 000. Poskytovatel

v rámci své nabídky do veřejné zakázky malého rozsahu garantuje 3 000 závodníků 
v rámci celého eventu.

o Event je realizován pouze na území ČR.
o Jednotlivé akce eventu se musí konat alespoň ve 3 různých krajích.
o Jednotlivé akce eventu se nesmí konat více jak jedna v jeden den konání.
o Akce eventu musí být moderovány a ozvučeny.
o Akce mohou být jednodenní nebo vícedenní. V případě, že jsou akce vícedenní, bude 

každý den konání akce plnění vždy o stejném rozsahu.
o Eventu se nesmí zúčastnit vedle Objednatele žádná jiná zdravotní pojišťovna.
o V rámci spolupráce mohou být na stejné úrovni postavení, jako by byl Objednatel, 

maximálně 4 další subjekty.
o Event bude podporován, nebo nebude nijak rozporován místními samosprávami.

Prezentace, propagace a aktivace na eventu:

> Prezentace na akci bude probíhat následujícím způsobem:
o pojmenování nejméně jedné akce tak, aby název zahrnoval jméno Objednatele či jinou 

formu názvu dle požadavku Objednatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 18



o umístění minimálně 4 ks bannerů 2x1 metr s logem Objednatele do startovní a současně 
cílové rovinky na hrazení směrem do vnitřku trati. Výrobu a dodání bannerů zajistí 
Poskytovatel.

o umístění minimálně 4 ks muších křídel s logem Objednatele v rozměru mezi 3,5 do 6 
metrů výšky do startovní a současně cílové rovinky na hrazení. Tato křídla budou 
umístěna v bezprostřední blízkosti umístěných bannerů Objednatele. Výrobu a dodání 
muších křídel zajistí Poskytovatel.

o umístění minimálně 2 ks bannerů 2x1 metr s logem Objednatele do místa, kde se 
provádí úsekové měření, nebo měření mezičasu a to tak, aby byly závodníkům zřetelně 
na očích. Výrobu a dodání bannerů zajistí Poskytovatel.

o umístění minimálně 2 ks muších křídel s logem Objednatele v rozměru mezi 3,5 do 6 
metrů výšky do místa, kde se provádí úsekové měření, nebo měření mezičasu a to tak, 
aby byly na pozadí fotografií pořizovaných ze závodu. Výrobu a dodání muších křídel 
zajistí Poskytovatel.

o umístění loga Objednatele na „šachovnici“ log partnerů (na „logoplachtě“) na pódiu a na 
místě oceňování vítězů závodů. Umístění loga musí být geometrické a rovnoměrné 
v rámci „šachovnice“. Minimální počet umístění loga jsou 3 ks.

o v případě, že bude při startu závodu užita startovní páska, tak Objednatel požaduje 
umístění loga Objednatele na startovní pásku. Výrobu a dodání startovní pásky zajisti 
Poskytovatel.

o v případě, že bude v cíli závodu užita cílová páska, tak Objednatel požaduje umístění 
loga Objednatele na cílovou pásku. Výrobu a dodání cílové pásky zajistí Poskytovatel.

o umístění nafukovací brány s logem Objednatele v blízkosti startovní, anebo cílové 
rovinky. Bránu dodá Objednatel, montáž a demontáž brány na akci, přepravu a 
uskladnění zajistí Poskytovatel.

o umístění nafukovací brány s logem Objednatele do prostoru zázemí závodu určené pro 
návštěvníky a závodníky tak, aby byl maximalizován průchod bránou návštěvníky a byla 
tak zajištěna dostatečná prezentace Objednatele. Bránu dodá Objednatel, montáž a 
demontáž brány na akci, přepravu a uskladnění zajistí Poskytovatel.

o umístění loga Objednatele na startovních číslech všech závodníků eventu.
o umístění loga Objednatele na všech vydaných tiskovinách vztahujících se k eventu, 

akcím a závodům.
o umístění loga Objednatele na sociálních sítích vztahujících se k eventu, akcím a 

závodům.
o Poskytovatel zajistí prostor 10x10 metru v prostorách zázemí akce na každé akci eventu.
o umístění nafukovacího stanu na plochu 10x10 metru s viditelným označením „Zóna 

s211“ v zázemí akcí eventu za účelem umístění aktivace. Nafukovací stan zajistí 
Objednatel. Montáž a demontáž stanu na akci, přepravu a uskladnění zajistí 
Poskytovatel.

o Poskytovatel zajistí prostor pro prezentační stolek Objednatele ve vytápěném a krytém 
zázemí akce. Tato služba bude poskytnuta v případě, že v takovém zázemí bude prostor 
pro tuto formu prezentace.

> Propagace eventu a akcí samotných bude probíhat následujícím způsobem:
o moderátor bude po celou dobu eventu na každé akci informovat o podpoře Objednatele 

a pozve závodníky a návštěvníky do „stanu“ Objednatele s vyslovenou informací, co ve

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s._____________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211 Jrjfolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001



„stanu“ návštěvníci najdou. Moderátor bude o výše zmíněném informovat alespoň 
třikrát za akci. Informace a texty pro moderátora dodá Objednatel.

o v rámci eventu bude umožněno na každé akci přehrát třikrát v průběhu akce minimálně 
dvacetisekundový, maximálně třiceti pětisekundový zvukový spot.

o V rámci eventu bude umožněno na každé akci přehrát třikrát v průběhu akce minimálně 
desetisekundový, maximálně třicetisekundový videospot, a to pouze za předpokladu, že 
na akci bude umístěna obrazovka pro tyto účely.

o Poskytovatel zajistí, aby na Facebookovém profilu eventu bylo umožněno Objednateli 
uveřejnit minimálně tři příspěvky po dobu trvání eventu.

o Poskytovatel zajistí, aby u události vytvořené k příležitosti konání titulární akce 
Objednatele bylo propojení s Facebookovým profilem Objednatele.

o Poskytovatel zajistí umístění loga Objednatele na webu eventu v sekci společností 
účastnících se eventu s možností odkazu na webové stránky Objednatele.

o Do sekce „Novinky“/„Aktuality“ na web eventu bude umožněno Objednateli uveřejnit 
minimálně tři články.

o Poskytovatel zajistí, aby ve webovém formuláři pro přihlášení se na závody byla zřetelně 
a intuitivně propagována sleva pro pojištěnce Objednatele a bylo ji také možno intuitivně 
a jednoduše využít.

> Aktivace

Aktivace bude probíhat na každé akci eventu od jejího oficiálního začátku až po oficiální 
konec akce. Aktivaci zajistí Poskytovatel na klíč. Fungování aktivace bude nezávislé na 
jakémkoli zajištění ze strany Objednatele. Aktivace bude probíhat následující formou:

o Servis lyží - Poskytovatel zajistí aktivaci formou servisu běžek pro pojištěnce 
Objednatele. Zájemce se bude prokazovat kartou pojištěnce Objednatele. Poskytovatel 
bude vést evidenci kolik a komu byla tato služba poskytnuta. Tato aktivace bude volně 
dostupná všem závodníkům/návštěvníkům, kteří jsou pojištěni u Objednatele. Servis 
bude poskytován v rozsahu pro klasickou techniku (parafín CH, stoupací vosky V) a pro 
volnou techniku (parafín CH).

o Fotokoutek - Poskytovatel zajistí na každou akci eventu do nafukovacího stanu „Zóny 
s211“ fotokoutek s neomezeným tiskem fotek s virtuálním pozadím dle přání 
Objednatele, mobiliářem a obsluhou. Dále pak bude možné zasílat pořízené fotografie 
na email dle přání návštěvníka fotokoutku. Každá fotografie bude obsahovat logo 
Objednatele, název eventu, název dané akce a datum konání akce. Tato aktivace bude 
volně dostupná všem závodníkům/návštěvníkům.

o Cvičná střelba laserovou zbraní - Poskytovatel zajistí do nafukovacího stanu „Zóny 
s211“ možnost účastníků střelby na terč laserovou zbraní. Tato aktivita napodobuje 
střelbu při biatlonu. Aktivita bude přístupná všem účastníkům akce. Poskytovatel zajistí 
vhodné zázemí ve vyčleněném prostoru a dohled nad aktivací.

o Drobné propagační předměty - Poskytovatel navrhne tři varianty propagačních 
předmětů s logem Objednatele. Předměty budou mít tematickou souvislost s během na 
lyžích. Předměty budou rozdávány na každé akci eventu jako součást ceremoniálu

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

13z18ISO 9001 ISO 9001



vyhlašování nejlepších závodníků dané kategorie. Objednatel si zvolí jednu variantu. 
Objednatel požaduje v rámci každé akce v každé jednotlivé kategorii závodu alespoň
3 ks propagačních předmětů s logem Objednatele pro nejlepší závodníky dané 
kategorie.

o Promotéři - Poskytovatel zajistí promotéry pro fungování veškeré aktivace. Nad rámec 
toho zajistí Poskytovatel dvě hostesky, které budou rozdávat propagační tiskoviny a 
předměty v rámci celého prostoru zázemí akce a v prostorách startovní a cílové rovinky.

o Oblečení pro promotéry a personál aktivace - Poskytovatel zajistí veškeré nutné 
oblečení pro všechny promotéry a personál aktivace v modré barvě a s logem 
Objednatele. Logo bude vždy na zádech mezi lopatkami a na levém prsu.

o K oblečení pro promotéry zajistí Poskytovatel navíc 10 ks vest z funkčního materiálu 
na zip, které se dají navrch zimní bundy, a 10 ks čepic. Vesty i čepice budou v modré 
barvě s logem Objednatele. Velikosti dle dohody s Objednatelem. Vesty a čepice budou 
po skončení eventu předány Objednateli.

o Předávání cen - Poskytovatel zajistí možnost předávání cen vítězům běhů na každé 
akci.

o Maskot - Poskytovatel zajistí promotéra, který bude na každé akci eventu od začátku, 
až do konce akce a bude na akci v kostýmu maskota Objednatele v doprovodu dvou 
výše zmíněných hostesek. Maskota dodá Objednatel.

o Reportáž s „211 “ pro NOVA SPORT - Poskytoval zajistí výrobu a produkci 10 minutové 
reportáže s přehledem aktivit ZP MV ČR v rámci projektu Stopa pro život a následně 
odvysílání této 10 minutové reportáže na kanálech NOVA SPORT.

o Oblečení pro moderátora - Poskytovatel zajistí výrobu zimní bundy a čepice pro 
moderátora v barvách 211a Poskytovatele, v kterém bude moderátor vždy celý den.

o Oblečení při předávacím ceremoniálu - Poskytovatel vyrobí extra 5ks vest a 5ks 
čepic, které budou použity jako reklamní prvek pro viditelné pracovníky v areálu a při 
vyhlašování vítězů v počtu 5ks na akci. V oblečení budou pracovníci Poskytovatele.

o Sportovní čelenka - Poskytovatel zajistí výrobu 1000ks sportovních čelenek s logem 
211, které poskytne promotérům pro rozdávání po areálu spolu s propagačními 
materiály.

> Slevy a výhody
o Poskytovatel zajistí pro všechny pojištěnce Objednatele slevu alespoň 20 % 

z ceny startovného. Sleva bude uplatněna na základě předložení průkazu pojištěnce 
Objednatele. Slevu bude možné uplatnit jak v online přihlášení se na závod, tak na místě 
konání závodu. O slevě bude aktivně informováno v procesu přihlašování se na závod 
ať už v online přihlášení nebo dotyčný bude na místě informován o slevě pro pojištěnce 
Objednatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.________________

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

14z18



o Poskytovatel zajistí startovně zdarma pro zaměstnance Objednatele v počtu 25 ks na 
celý event. Startovně zdarma bude formou „kódu“, který bude možné uplatnit při online 
přihlášení na závod na webu.

o Poskytovatel zajistí startovně zdarma pro výherce v soutěžích Objednatele v počtu 
10 ks. Startovně zdarma bude formou „kódu“, který bude možné uplatnit při online 
přihlášení na závod na webu eventu.

o Za poskytnuté slevy nepřísluší Poskytovateli odměna. Slevy jsou zahrnuty do celkové 
ceny předmětu plnění této Smlouvy.

> Fotodokumentace
o Poskytovatel zajistí fotodokumentaci veškerého plnění, které je specifikováno v této 

Příloze z každé akce zvlášť.

> Vyhodnocení
Poskytovatel bude vyhodnocovat každou akci zvlášť a event jako takový. Vyhodnocení 
jednotlivých akcí bude Objednateli doručeno do 5 pracovních dnů od skončení konání akce.

Celkové vyhodnocení eventu bude předáno nejpozději do 7 pracovních dní od poslední 
akce eventu. Vyhodnocení akce se společně s fotodokumentací stane přílohou daňového 
dokladu ke každé akci.

Poskytovatel bude zjišťovat následující data:

o Celkový počet závodníků eventu (ks).
o Celkový počet závodníků na každé akci (ks).
o Podíl mužů a žen závodících na eventu (ks a %). Z této hodnoty budou vyňaty děti do 

18 let.
o Podíl mužů a žen závodících na akci (ks a %). Z této hodnoty budou vyňaty děti do 18 

let.
o Podíl dětí do 18 let závodících na eventu (ks a %).
o Podíl dětí do 18 let závodících na akci (ks a %).
o Odhadovaný celkový počet návštěvníků eventu (ks).
o Odhadovaný celkový počet návštěvníků akce (ks).
o Počet servisovaných lyží na eventu (ks).
o Počet servisovaných lyží na akci (ks).
o Celkový počet vytištěných fotek ve fotokoutku za celý event.
o Celkový počet vytištěných fotek ve fotokoutku na akci.
o Počet rozdaných propagačních předmětů promotéry za celý event.
o Počet rozdaných propagačních předmětů promotéry na akci.
o Celkový počet poskytnutých slev na startovném za celý event.
o Celková počet poskytnutých slev na startovném na akci.
o Celkový počet skutečně uplatněných slevových „kódů“ poskytnutých výhercům 

v soutěžích Objednatele s lokalizací na jednotlivé závody.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

15z 18



Příloha č. 2 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých akcí

Pořadí 
akce

Termín akce Název akce Místo konání akce Kraj konání akce

1. 14. 1.2023 Ve Stopě Zlaté lyže Nové Město na 
Moravě

Vysočina

2. 28.-29.1.2023 Jilemnická 50 s 
211

Jilemnice Liberecký

3. 18.-19.2.2023 Karlův běh Boží Dar Karlovarský

4. 25.-26. 2. 2023 Šumavský 
skimaraton

Kvilda Jihočeský

5. 4. 3. 2023 Krkonošská 70 Špindlerův Mlýn.... Královehradecký

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu místa konání jednotlivých akcí a na 
nezrealizování plného počtu plánovaných akcí.

Event musí obsahovat alespoň 4 akce ve 3 různých krajích ČR dle Přílohy č. 1 Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

16z 18



Příloha č. 3 - Položkový rozpočet plnění

Položkový rozpočet eventu Stopa pro Život
Číslo 
položky

Název položky plnění Počet 
kusů (ks)

Cena/akce Kč bez 
DPH

Cena/event Kč bez
DPH

1. titulární název závodu 1 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

2.
výroba bannerů pro umístění v 
startovní a cílové rovince 1 11 560,00 Kč 11 560,00 Kč

3.
umístění bannerů ve startovní 
a cílové rovince 5 8 000,00 Kč 40 000,00 Kč

4.
výroba muších křídel na start a 
do cíle 1 14 720,00 Kč 14 720,00 Kč

5.
umístění muších křídel na start 
a do cíle 5 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč

6.
výroba bannerů pro úsekové 
měření 1 3 510,00 Kč 3 510,00 Kč

7
umístění bannerů u
úsekového měření 5 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč

8.
výroba muších křídel pro 
úsekové měření 1 9 980,00 Kč 9 980,00 Kč

9.
umístění muších křídel u 
úsekového měření 5 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč

10.
logo na logoplachtě stupňů 
vítězů 5 8 000,00 Kč 40 000,00 Kč

11.
umístění nafukovací brány 
v prostoru start / cíl 5 8 910,00 Kč 44 550,00 Kč

12.
umístění nafukovací brány v 
zázemí 5 8 910,00 Kč 44 550,00 Kč

13.
umístění loga na startovních 
číslech 1 14 380,00 Kč 14 380,00 Kč

14.
umístění, montáž, demontáž 
stanu 10x10 pro aktivaci 5 15 590,00 Kč 77 950,00 Kč

15.
prezenční stolek ve
vyhřívaném stanu 5 1 000,00 Kč 5 000,00 Kč

16. aktivace servis lyží 5 10 550,00 Kč 52 750,00 Kč
17. aktivace fotokoutek 5 19 210,00 Kč 96 050,00 Kč

18.
aktivace cvičná střelba 
laserovou zbraní 5 13 000,00 Kč 65 000,00 Kč

19.
aktivace reportáž NOVA
SPORT s 211 1 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

20.
aktivace oblečení pro 
moderátora 1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

21.
aktivace oblečení při 
předávacím ceremoniálu 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

22. aktivace sportovní čelenka 1 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč
23. drobné propagační předměty 5 7 510,00 Kč 37 550,00 Kč
24. promotéři 5 8 200,00 Kč 41 000,00 Kč
25. maskot 5 2 000,00 Kč 10 000,00 Kč

26.
oblečení pro promotéry 
včetně lOks vest a lOks čepic 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

17z 18



27. | slevy a výhody ____ I 5 20 210,00 Kč 101 050,00 Kč

435 640,00 Kč bez DPH 1 000 000,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ CASTKA ZA PLNĚNI 1 000 000,- Kč bez DPH

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Petr Čech Sport, a. s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

18z 18


